
Uchwała nr 30/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składów osobowych komisji Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 
  
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz § 24 ust. 1 i 2 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuje się do składów osobowych Komisji: 
1) Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej – radnego Igora 

Krajnowa; 
2) Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu – radnego Igora 

Krajnowa; 
3) Zdrowia i Kultury Fizycznej – radnego Igora Krajnowa. 

 
§ 2. 

W uchwale nr 7/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2014 r.  
w sprawie wyboru składów osobowych komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego1) 
wprowadza się następujące zmiany:  
1) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bożenna Pacholczak 

                                            
1 Zmienionej uchwałą nr 30/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2015 r., uchwałą  

nr 109/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 października 2015 r., uchwałą nr 130/15 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2015 r. oraz uchwałą nr 142/15 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. 



2 

 

 

Uzasadnienie 

Do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego wpłynął wniosek od radnego 
Igora Krajnowa, w którym zgłosił swój akces do pracy w Komisji Promocji Województwa 
Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej, Komisji Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury  
i Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej.  

W związku z powyższym, zaistniała konieczność przyjęcia stosownej uchwały.  



3 

 

załącznik nr 1 

do uchwały nr 30/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 28 lutego 2017 r. 

 
załącznik nr 7 
do uchwały nr 7/14 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 
 

Skład osobowy Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy 
Zagranicznej: 
1) Bartelski Wojciech;  
2) Dziekanowski Dariusz; 
3) Krajnow Igor; 
4) Krawczyk Wiesława;  
5) Opara Jakub;  
6) Orzełowska Janina Ewa; 
7) Paprocka-Ślusarska Wioletta;  
8) Piekarska Katarzyna; 
9) Przybytniak Leszek; 
10) Rajkowski Rafał; 
11) Ryś-Ferens Erwina;  
12) Struzik Adam; 
13) Żochowski Krzysztof.  

 
 



4 

 

załącznik nr 2 

do uchwały nr 30/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 28 lutego 2017 r. 
 
załącznik nr 9 
do uchwały nr 7/14 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 
 

Skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i  Przeciwdziałania 
Bezrobociu: 

1) Augustyniak Mirosław;  

2) Gańko Grzegorz; 

3) Kolczyński Paweł; 

4) Kotlewski Stefan;  

5) Krajnow Igor; 

6) Pacholczak Bożenna; 

7) Przybytniak Leszek; 

8) Strzałkowski Krzysztof;  

9) Strzembosz Piotr;  

10) Wielgus Jerzy; 

11) Winiarski Krzysztof.  



5 

 

załącznik nr 3 
do uchwały nr 30/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 28 lutego 2017 r. 
 
załącznik nr 11 
do uchwały nr 7/14 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 
 

 
Skład osobowy  Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej: 
1) Domżała Cecylia; 
2) Dziekanowski Dariusz;  
3) Fogiel Radosław; 
4) Koczorowska Jolanta; 
5) Krajnow Igor; 
6) Lanc Elżbieta;   
7) Obermeyer Paweł;  
8) Pacholczak Bożenna; 
9) Ryś-Ferens Erwina; 
10) Sikora Anna; 
11) Strzałkowski Krzysztof;  
12) Winiarski Krzysztof; 
13) Żochowski Krzysztof.  
 


